ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Moção Nº 28/2023

Exmº Sr. Presidente:

A Câmara Municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, lídima representante do povo
Matense, faz inserir na Ata de seus Trabalhos Legislativos,MOÇÃO DE APLAUSOS A
CLÁUDIO IURI SHIMADA DE SANTANA, pela ornamentação do município nos festejos
juninos.

O São João do nosso município é um dos melhores da região e atrai muita gente. Este ano

não foi diferente e o que mais as pessoas falavam era da ornamentação; com muita

criatividade, os adereços encantaram a todos, de crianças a adultos.

Parabenizo Iuri Shimada pela dedicação e comprometimento, principalmente no espaço

destinado a apresentação dos artistas. A praça Amado Bahia ficou lindíssima, elogiada por

todos; merece a homenagem desta Casa Legislativa.

Após aprovação, dê-se ciência ao homenageado e à secretaria de cultura, comunicação e

esporte.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Jair Bispo dos Santos
Gab. Jair Bispo

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 4

LO
D

N
-V

W
6D

P
-T

0R
Y

O
-W

3F
8T

-B
X

P
Q

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Moção

Protocolo Nº: 2865 Protocolo Data: 03/07/2023
Documento Nº: 28/2023

Gerado por Jair Bispo dos Santos na repartição Gab. Jair Bispo dia 03/07/2023 às 09:10

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

4LODN-VW6DP-T0RYO-W3F8T-BXPQB

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Jair Bispo dos Santos
Data 03/07/2023 09:12

CPF/CNPJ 542.XXX.XXX-53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org